
 
 

Protokół Nr VI/64/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 27 grudnia 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:45 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

 

7.  Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 



 
 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20.12.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania autobusu na rzecz Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach. – OR/30/22 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przedstawienia protokołu z kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy 

zastępczej Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. – 

SPK.63.2022 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przedstawienia protokołu z kontroli realizacji zadań powiatowej biblioteki 

powierzonych do realizacji w 2022 roku przez powiat zduńskowolski Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli. –                       

SPK-I.23.2022 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20.12.2022 r.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski  



 
 

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania autobusu na rzecz Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach. – OR/30/22 

 

Opinia prawna: 

„Podstawa prawna ewentualnego nieodpłatnego przekazania jest prawidłowa, 

natomiast kwestia formalna w postaci podjęcia decyzji o przekazaniu przy wzięciu pod 

uwagę opinii Skarbnika Powiatu należy do Zarządu powiatu Zduńskowolskiego”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję negatywnie z uwagi na fakt, iż zakup nowego samochodu na potrzeby ŚDS 

w Przatówku i wnioskowanie o dofinansowanie ze środków PFRON na ten cel, 

uwarunkowane było wniesieniem wkładu własnego w wysokości 100 000 zł, który 

sfinansowany miał zostać środkami ze sprzedaży dotychczas użytkowanego przez 

ww. jednostkę autobusu, będącego przedmiotem niniejszego wniosku, co zostało 

zaplanowane jako dochód w roku 2022. Ponadto w piśmie Dyrektora ZSCKU 

w Wojsławicach brak jest uzasadnienia na jakie cele jednostka planuje użytkować 

przedmiotowy samochód oraz czy posiada środki finansowe na jego utrzymanie.”. 

 

Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji, zaprosić na następny Zarząd 

Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach oraz 

polecił przygotowanie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Przatówku 

i Środowiskowego Domu Samopomocy  w Zduńskiej Woli przy ul. Dąbrowskiego - 

zestawienia rocznego o kosztach utrzymania autobusu (osobowych, e-toll, paliwa, 

ubezpieczenia i napraw). 

 

Punkt 5 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przedstawienia protokołu z kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. – SPK.63.2022 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z kontroli. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przedstawienia protokołu z kontroli realizacji zadań powiatowej biblioteki powierzonych 

do realizacji w 2022 roku przez powiat zduńskowolski Miejskiej Bibliotece Publicznej 

im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli. – SPK-I.23.2022 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z kontroli. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 



 
 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

31 maja 2022r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na 

rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/316/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 maja 2022r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2022 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/317/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 



 
 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/318/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ projekty Autopoprawek do Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej uchwałę nr XLI/69/21 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę nr XLI/69/21 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na sesję. 

 

-  sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę nr 2 do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie przekazał na i sesję. 

 

- w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę nr 2 do projektu 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023, 

a następnie przekazał na sesję. 

 

Punkt 8 

Sprawy różne. 

 

1. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła problem zgłoszony przez mieszkańca, 

który narażony jest na ciągły hałas spowodowany głośnym działaniem sygnalizacji 

dźwiękowej skrzyżowania Łaska/Dąbrowskiego/Łaska. Poproszono o stałe 

monitorowanie poziomu dźwięku i właściwą reakcję w sytuacji podwyższenia 

głośności. 

 

Zarząd Powiatu polecił Etatowemu Członkowi Zarządu Panu Marcinowi Łabędzkiemu 

o skierowanie sprawy do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Pana Piotra Pacelta. 

 



 
 

2. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił wniosek ……………….    z Zakładu Robót Elektrycznych na zlecenie PGE 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przyłącza do budynku przy ul. Piwnej 8 po 

obecnym śladzie. Przebieg przyłącza uzgodniony został z Wydziałem Inwestycji 

i Zamówień Publicznych oraz Wydziałem Geodezji, Kartografii i Katastru. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wykonanie przyłącza wg. 

zaproponowanego projektu. 

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


